

Den Røde Okse ApS

Tarphagevej 9
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 10231280

Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2019

Dirigent

Navn: Søren Aagaard Kruse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Røde Okse ApS
Tarpbagevej 9
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10231280
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Telefon: 75 15 15 00
Hjemmeside: www.dro.dk
E-mail: kontakt@dro.dk

Bestyrelse

Allan Enevoldsen
Søren Aagaard Kruse
Lasse Dons Møller

Direktion

Søren Aagaard Kruse
Lasse Dons Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 682 t.kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 5.040 t.kr. og balancesummen 10.116 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.394.046	5.499.668
Personaleomkostninger	1	(5.558.880)	(4.978.802)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(137.575)</u>	<u>(76.507)</u>
Driftsresultat		697.591	444.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.482	168.794
Andre finansielle indtægter		7.676	6.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(88.033)</u>	<u>(89.897)</u>
Resultat før skat		817.716	529.256
Skat af årets resultat	4	<u>(135.253)</u>	<u>(78.891)</u>
Årets resultat		<u>682.463</u>	<u>450.365</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		480.000	360.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(510.052)	(820.672)
Overført resultat		<u>712.515</u>	<u>911.037</u>
		<u>682.463</u>	<u>450.365</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.914.121	291.887
Indretning af lejede lokaler		543.575	0
Materielle anlægsaktiver	5	2.457.696	291.887
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.054.230	2.788.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.360	150.360
Deposita		360.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver	6	5.564.590	3.299.270
Anlægsaktiver		8.022.286	3.591.157
Fremstillede varer og handelsvarer		573.000	535.000
Varebeholdninger		573.000	535.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.179.855	964.643
Andre tilgodehavender		140	70
Tilgodehavende selskabsskat		16.006	0
Periodeafgrænsningsposter		58.929	67.619
Tilgodehavender		1.254.930	1.032.332
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.620	597.381
Værdipapirer og kapitalandele		28.620	597.381
Likvide beholdninger		236.787	479.460
Omsætningsaktiver		2.093.337	2.644.173
Aktiver		10.115.623	6.235.330

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7, 8	533.333	533.333
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.254.786	0
Overført overskud eller underskud		1.771.880	1.059.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		480.000	360.000
Egenkapital		5.039.999	1.952.698
Udskudt skat		117.437	10.828
Hensatte forpligtelser		117.437	10.828
Finansielle leasingforpligtelser		616.895	135.296
Langfristede gældsforpligtelser	9	616.895	135.296
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	146.500	22.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.374.055	585.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.061.131	2.631.114
Skyldig selskabsskat		0	43.540
Anden gæld		759.606	853.597
Kortfristede gældsforpligtelser		4.341.292	4.136.508
Gældsforpligtelser		4.958.187	4.271.804
Passiver		10.115.623	6.235.330
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	533.333	0	1.059.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	2.764.838	0
Årets resultat	0	(510.052)	712.515
Egenkapital ultimo	533.333	2.254.786	1.771.880

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	360.000	1.952.698
Udbetalt ordinært udbytte	(360.000)	(360.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.764.838
Årets resultat	480.000	682.463
Egenkapital ultimo	480.000	5.039.999

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.835.506	4.327.611
Pensioner	535.469	491.512
Andre omkostninger til social sikring	125.835	109.755
Andre personaleomkostninger	62.070	49.924
	5.558.880	4.978.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	137.575	76.507
	137.575	76.507
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.970	80.685
Renteomkostninger i øvrigt	16.799	6.284
Dagsværdireguleringer	4.914	2.578
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	88.033	89.897
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.644	79.860
Ændring af udskudt skat	106.609	(969)
	135.253	78.891

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.614.211	0
Tilgange	1.759.809	543.575
Afgange	(624.208)	0
Kostpris ultimo	2.749.812	543.575
Af- og nedskrivninger primo	(1.322.324)	0
Årets afskrivninger	(137.575)	0
Tilbageførsel ved afgang	624.208	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(835.691)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.914.121	543.575

Indregnede leasingaktiver under andre anlæg mv. udgør 842 t.kr. pr. 31.05.2019.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.799.444	18.900	360.000
Kostpris ultimo	2.799.444	18.900	360.000
Opskrivninger primo	(10.534)	131.460	0
Andel af årets resultat	200.482	0	0
Udbytte	(700.000)	0	0
Andre reguleringer	2.764.838	0	0
Opskrivninger ultimo	2.254.786	131.460	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.054.230	150.360	360.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Ovibos ApS	Esbjerg	100,0	5.054.230	200.482

7. Virksomhedskapital

Selskabet har i 2015/16 erhvervet nominel 133.333 kr. egne kapitalandele (25% af virksomhedskapitalen) til kurs 456 svarende til 608.500 kr.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhed s- kapital %</u>
8. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Virksomhedskapital	133.333	133.333	25,0
	133.333	133.333	25,0

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	146.500	22.644	616.895
	146.500	22.644	616.895

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Nykredit Realkredit A/S og dets datterselskab, Ovibos ApS. Gæld til Nykredit Realkredit A/S pr. 31.05.2019 udgør 2.582 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbig opgjort til 98 t.kr.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti overfor leverandørgæld, 20.000 kr.

Anparten i Ovibos ApS til en bogført værdi på 5.054 t.kr. er deponeret til sikkerhed for selskabets medlemværende med pengeinstitut.
